

### TÜRKİYE:

**Pazartesi** günü, saat 10.00’da TÜİK tarafından Tarım ÜFE verisi açıklanacak. 11.00’de Hazine, Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi’ni paylaşacak. Günün önemli toplantısı saat 16.00’da Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun ikinci oturumu olacak.

**Salı** günü, saat 10.00’da TCMB, konut fiyatlarına ilişkin güncel verileri yayımlayacak.

**Çarşamba** günü, saat 10.00’da TÜİK tarafından konut satış istatistikleri açıklanacak.

**Perşembe** günü, saat 14.00’te BDDK haftalık sektör verilerini duyuracak.

**Cuma** günü, saat 10.00’da TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi ve TÜİK Tüketici Güven Endeksi eş zamanlı olarak yayımlanacak.

### KÜRESEL

**Pazartesi:** Sabah 03.30’da Japonya’dan öncü PMI verileri ile başlayacak yoğun veri takviminde, 04.30’da Çin’in yeni konut fiyatları ve 05.00’de sanayi üretimi, konut satışları, perakende satışlar ve işsizlik oranı verileri açıklanacak. Avrupa tarafında 11.15’te Fransa öncü PMI verileri açıklanırken, ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması dikkatle takip edilecek. Almanya (11.30), Euro Bölgesi (12.00) ve İngiltere (12.30) öncü PMI verileri sırasıyla duyurulacak. ABD’den ise 16.30’da New York Fed İmalat Endeksi, 17.45’te öncü PMI verileri gelecek.

**Salı:** Avrupa’da 12.00’de Almanya ifo İş Dünyası Güven Endeksi, 13.00’de ZEW Ekonomik Beklenti Endeksleri ve Euro Bölgesi dış ticaret rakamları açıklanacak. ABD tarafında ise 16.30’da perakende satışlar, 17.15’te sanayi üretimi, 18.00’de işletme stokları ve NAHB Konut Piyasası Endeksi yayımlanacak.

**Çarşamba:** Sabah 02.50’de Japonya dış ticaret rakamlarıyla gün başlayacak. İngiltere’den 10.00’da TÜFE, ÜFE ve perakende fiyatlar duyurulacak. Euro Bölgesi’nden 13.00’te final TÜFE ve inşaat üretimi verileri gelecek. ABD tarafında 16.30’da 3. çeyrek cari denge, konut başlangıçları ve inşaat izinleri verileri açıklanacak. Günün en kritik gelişmesi 22.00’de Fed Faiz Kararı olacak, ardından 22.30’da Fed Başkanı Powell basın toplantısı düzenleyecek.

**Perşembe:** Sabah 06.00’da Japonya BoJ Faiz Kararı duyurulacak, ardından 09.30’da BoJ Başkanı Ueda basın toplantısı düzenleyecek. Almanya’dan 10.00’da GfK Tüketici Güven Endeksi açıklanacak. İsveç Riksbank (11.30), Norveç Norges Bank (13.00) ve İngiltere BoE (15.00) faiz kararlarını duyuracak. ABD’den 16.30’da final 3. çeyrek GSYH, haftalık işsizlik başvuruları ve Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi gelecek. 18.00’de ikinci el konut satışları ve CB öncü göstergeler yayımlanacak. Meksika Merkez Bankası’nın faiz kararı ise 22.00’de açıklanacak.

**Cuma:** Sabah 04.15’te Çin PBoC 1 ve 5 yıl vadeli LPR faiz oranı kararlarını duyuracak. Rusya Merkez Bankası faiz kararı ise 13.30’da gelecek. ABD’den 16.30’da çekirdek PCE, PCE, kişisel gelirler ve harcamalar verileri açıklanacak. 18.00’de ABD Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi final verileri ve Euro Bölgesi tüketici güven endeksi yayımlanacak.



**Çekince:** Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.



**Başkent Menkul Değerler**

Adres : Abide-i Hurriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / İSTANBUL



+90 212 231 33 30



baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

